МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЮБИЛЕЙНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 29 мая 2025 года                                                                                   № ___

                                                       с. Юбилейное

«О зачислении детей на летнюю площадку

на базе МБОУ «Юбилейная СОШ»

          В соответствии с приказом № 32 «Об организации пришкольной летней

площадки на базе МБОУ «Юбилейная СОШ» от 29.05.2025, на основании

заявлений родителей

                                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рассмотреть заявления родителей и утвердить списки детей, подлежащих

зачислению на летнюю площадку «Грамотей»;

2. Сформировать отряды детей в соответствии с правилами СанПиН

2.4.4.2599 – 10 согласно приложению 1 к приказу;

3. Назначить воспитателем отрядов лиц из числа педагогических работников

МБОУ «Юбилейная СОШ» согласно приложению 2 к приказу;

4.   Ответственность за жизнь, здоровье, реализацию и освоение программы

лагеря возложить на воспитателя отрядов.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                                  Д.У. Байтазаева

Приложение 1

к приказу№ 32  от «29» мая 2025 года

группа №1

Воспитатель: Батырова Р.Б.

Список группы:

№ Ф.И.О. Класс

1 группа

1. Макаева Иман Висхаевна 4

2. Ильясова Фариза Зелимхановна 3

3. Хакимова Айшат Асановна 3

4. Хакимов Ибрагим Асланович 3

5. Янгалова Забура Казбековна 3

6. Асхабов Ислам Романович 3

7. Кудаев Малик Рамзанович 4

8. Музаев Абдул-Малик Юсупович 4

9. Нескаев Муслим Асланович 4

10. Эдельханова Иман Сайдановна 4

11. Таймасханов Карим Мусаевич 4

12. Гайтиев Халид Асламбекович 4

13. Кудаев Исмаил Ризванович 4

14. Музаев Абдул-Керим Юсупович 4

15. Темиралиев Валид Русланович 4

Группа №2

Воспитатель: Батырова Л.Б.

1. Асхабова Иман Романовна 3

2. Гулаев Турпал-Али Ильясович 3

3. Висалиев Мовсар Рамзанович 3

4. Исаков Рашид Асвадович 3

5. Мальцагов Абдуллах Шахидович 3

6. Хусайнов Бекхан Илесович 3

7. Эдилханова Аминат Эмисолтаевна 3

8. Эдилханов Халид Вахитович 3

9. Алимханов Умар Асланбекович 2

10. Гайтиева Аминат Асламбековна 2

11. Исакова Сумая Асвадовна 2

12. Мальцагова Рабият Леидовна 2

13. Ойбуева Ясмина Анзоровна 2

14. Тайсумова раяна Билаловна 2

15. Хамедова Айша Бислановна 2

Приложение 2

к приказу  №32 от «29» мая 2025 года

Воспитатель отрядов

№ отряда ФИО Должность
1 Батырова Л.Б. Воспитатель

2 Батырова Л.Б. Воспитатель

		2025-01-27T03:17:49+0300
	Байтазаева Дагмара Умаровна